ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" ^K^yLcS^'f/UJL 2019 г. №

О назначении публичных
слушаний

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», Уставом Губкинского городского округа и Положением о порядке
проведения публичных слушаний на территории Губкинского городского округа,
утвержденным решением четвертой сессии Совета депутатов Губкинского
городского округа первого созыва от 18 марта 2008 года № 7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту схемы

. - теплоснабжения Губкинского городского округа на 24 сентября 2019 года
^ в 11 часов по адресу: г. Губкин, ул. Победы, д. 3, зал заседаний администрации

Губкинского городского округа (2 этаж).
2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на

консультативно-совещательную палату Губкинского городского округа
(Черенков И.Н.).

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.

Первый заместитель главы администраций
руководитель аппарата администрации t ,н. Черенков